学校学生生徒旅客運賃割引証交付願

年  月  日

大阪市立新北島中学校長 様

保護者名          ㊞

生徒所属   第  学年  組

生徒氏名 （        ）

生徒年齢（   ）

 下記のとおり旅行いたしますので、学割証の交付をお願いします。

記

乗車船区間
          駅から

          駅まで              線経由

乗車券の種類 片道  往復  連続  周遊   （該当を○で囲む）

身分証明書番号

旅行期間
      年  月   日より

      年  月   日まで            日間

旅行の目的

旅行先の連絡場所

               ℡（   ）  －

同伴者氏名                 続柄 （   ）

備考

上記の件について確認しました。              学級担任の印  ㊞

処理欄

校長 発行処理者 発行番号 契印 発行番号 契印